
関係各位 様 
沖縄県バドミントン協会 
会 ⻑  新 里  登 

〈公印省略〉 
 
 
令和５年度全九州高等学校総合体育大会バドミントン競技大会プログラム広告掲載について（依頼） 

 
 

拝啓、益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、このたび標記大会を別紙要項のとおり開催するこことなりました。しかい、運営資金不足によ
り大会運営に支障をきたすことが予想され、関係者一同、頭を悩ませています。 
つきましては何卒事情ご賢察の上、下記要項にて、広告の掲載方よろしくお願い申し上げます。 
 末筆ではありますが、益々のご繁栄を祈念申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
（１） 広告のサイズと金額 

① １ページ使用（Ａ４版）・・・・・・￥４０，０００ 
② ２分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥２０，０００ 
③ ４分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥１０，０００ 
④ ８分の１ページ（Ａ４版）・・・・・￥ ５，０００ 

 
（２）発行部数  ５００部 
 
（３）申込方法 
   ・申込書（記入・入力後）と版下または清版のデータをメールにてお送り下さい。 
    送信先 imototkk@open.ed.jp  （那覇高校 伊元岐 あて） 
    締め切り：６月１日 
 
   ・振込先  沖縄銀行 与儀支店  口座番号１４３７４２２ 
         普通口座 沖縄県バドミントン協会 高校部 代表 赤嶺靖 

 


